1078519

To:
From:
Sent:

: )
Subject: RE: Vaccindistributie; VebaBox, lead vi
Tue 2/2/2021 7:55:26 PM

Received:

Hi nuttige achtergrond, wat fijn, was me niet bekend
eckt nog even of er iets te doen s,
groet

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 15:07
aan: EED, B IE (E) SEEM o invws. >
Onderwerp: RE: Vaccindistributie; VebaBox, lead via

Ik was bij he en heb intensief samengewerkt metn collega’s VWS).
Ik ben nu bij he

rrorm: XY

Sent: dinsdag 2 februari 2021 15:02

(ol 5126 5.1 2 12| 51.2¢ )] minvws.nl>

Subject: FW: Vaccindistributie; VebaBox, lead via
Beste 5112
Op 18 januari heb ik onderstaande mail naamestuurd.

Omdat ik geen reactie meer heb ontvangen, ben ik ervan uit gegaan dat het hiermee is afgerond.
Met vriendelijke groet,

From: oR-C
Sent: maandag 18 januari 2021 13:40

minvws.nl>

rivm.nl>
Subject: RE: Vaccindistributie; VebaBox, lead via

Naar aanleiding van ons telefoongesprek geef ik je hierbij een antwoord via de mail. Als je nog aanvullende vragen
hebt, hoor ik het graag. Zo niet dan verwacht ik dat het hiermee is afgerond.

et viendelike oroet, IEKECH ENEI (NN — - R




1078519
From: EXER 15 (ERERD) JEEERM @ minvws.nl>

Sent: woensdag 13 januari 2021 15:44

Subject: FW: Vaccindistributie; VebaBox, lead via 5.1.2e
Ik kreeg deze nog door vi Ik heb in het verleden (voorjaar/zomer) wel wat gedaan op gebied van een rode loper (kijken of
bedrijven gefaciliteerd kun orden vanuit overheid bij vaccin ontwikkeling).

De praktische kant van het nu (implentatie/distributie) zit ik minder op. Volgens mij ligt dat ook meer bij RIVM.

Mijn vraag: kan ik nog iets betekenen in dit? (check ik toch maar even). Maar ik heb het gevoel dat er nu voldoende aandacht
voor is bij al juiste collega’s.

Laat maar weten,

512e 512e B

[ st

- IR
van: (0 I IR (R

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 14:57
Onderwerp: FW: Vaccindistributie; VebaBox, lead via

Deze stuurdeet

groet

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 14:50

@dminvws.nl>

oas IEKEN
Zoals telefonisch besproken. Wil jij deze mail oppakken in het licht van de fijndistributie van de diepgevroren mRNA-

vaccins.

Ik begrijp dat aanbiedingen van dit kaliber vaak ook afgestemd worden met van VWS (zie cc) en
dat zij mogelijk ook suggesties heeft voor de wijze van opvolging.
Wil je haar ook betrekken?

is graag betrokken vanuit alle aanbiedingen die binnenkomen. Zij houd hier ook overzicht van bij.
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5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e 512 512 5.1.2e 5.1.2e
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